РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» апреля 2018 г.
	п. Стычновский
	№ 36

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Стычновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. № 479-ФЗ от 29.12.2017 г.), в целях приведения нормативно-правовых актов Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в отдельные постановления Администрации Стычновского сельского поселения (Приложение) следующие дополнения:

1.1. пункт 30 Административного регламента дополнить подпунктами 8 и 9  следующего содержания:
«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Стычновского сельского поселения

       В.С. Руденко
Верно:

Ведущий специалист
Приложение
к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 23.04.2018 г. № 36
1. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 30 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков»;

2. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 31 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута»;

3. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 33 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обмен земельными участками»;

4.  Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 50 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование»;
5. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 51 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в безвозмездное пользование некоммерческим организациям для садоводства и огородничества»;
6. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 58 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование возможности установления сервитута»;
7. Постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 59 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование перераспределения земельных участков.